PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA, através do seu Prefeito Municipal Dr. Ricardo Ribeiro

Florido, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019
e resolve o que segue:

I – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, será afixada no Quadro

de Avisos da Prefeitura Municipal, publicada na Imprensa Oficial Eletrônica do Município de São Sebastião da Grama e divulgada
pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e e www.ssgrama.sp.gov.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Sebastião da Grama, 27 de setembro de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido

Prefeito Municipal

 2

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO FINAL: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 18400086 Daniela Furlan Morgan 418335679 60,0 09/11/1987
2 18400035 Maria Carolina Bortoleto 393515072 57,5 20/09/1994
3 18400106 Bruna Ap. Périco da Silva 497014853 55,0 27/10/1994
4 18400027 Carla Antonia Pedrilho 402958937 52,5 16/08/1987

São Sebastião da Grama, 27 de setembro de 2019.

Dr. Ricardo Ribeiro Florido
Prefeito Municipal